СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государ-

ственной собственности Ростовской об-

ласти в муниципальную собственность

муниципального образования «Аксай-

ское городское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                               01.10.2020 г.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

02.07.2012 № 552 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенно-

го за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ро-

стовской области в муниципальную собственность», Уставом муниципального

образования «Аксайское городское поселение», решением Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 10.06.2014 № 125 «Об утверждении Поло-

жения о муниципальной казне муниципального образования «Аксайское город-

ское поселение»,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государ-

ственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность му-

ниципального образования «Аксайское городское поселение», согласно приложе-

нию к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, по вопро-

сам муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям Собра-

ния депутатов Аксайского городского поселения (Щербакова А.Ю).

Председатель Собрания депутатов -

Глава Аксайского городского поселения                                        А.И. Щербаченко

г. Аксай

01.10.2020 г.

№ 310

Приложение

к решению Собрания депутатов Аксай-

ского городского поселения «Об

утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государ-

ственной собственности Ростовской

области в муниципальную собствен-

ность муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

от 01.10.2020 г. № 310

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайского городского поселения»

№

п/

п

Полное наименова-

ние

организации

Адрес местона-

хождения

организации,

ИНН организации

Наименование

 имущества

Адрес

местона-

хождения

имущества

Балансовая

стоимость,

руб.

Реестровый

номер

1 2 3 4 5 6 7

1. Министерство по фи-

зической культуре и

спорту Ростовской

области

344050, г. Ростов-на-

Дону,

ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

Комплект спортивно-

технологического обору-

дования для создания ма-

лых спортивных площадок

Ростовская

область, р-н

Аксайский,

г Аксай, ул

Шевченко,

156а

2 968 136,46

П23000017222